Paslaugoms keliami reikalavimai yra nurodyti Sutarties 1 priede „Techninė specifikacija“. 
2. SUTARTIES VYKDYMO TERMINAI IR JOS GALIOJIMAS
2.1. Sutartis įsigalioja ją pasirašius Šalių įgaliotiems atstovams ir galioja iki visiško sutartinių įsipareigojimų įvykdymo, bet ne ilgiau, nei išnaudojama maksimali Sutarties vertė 13 900 Eur (trylika tūkstančių devyni šimtai eurų) be PVM.
3. SUTARTIES KAINA
3.1. Bendra sutarties kaina yra 16 819 Eur (šešiolika tūkstančių aštuoni šimtai devyniolika eurų) įskaitant PVM. Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai įskaitant ir PVM sąskaitų – faktūrų teikimo naudojantis informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis (www.esaskaita.eu) mokesčius. 

Paslauga
	Įkainis Eur be PVM
	Kiekis
	Kaina Eur be PVM

[...]

Jis turi būti profesionaliai atliktas ir pateiktas su atlikimo pavyzdžiais (jei tokių reikia). Jis turi būti aiškus, o pasirinkimas – argumentuotas. 
e) Idėja meninei instaliacijai, kuri atspindėtų koncepciją, ir jos įgyvendinimui reikalingų priemonių sąrašas (maksimali idėjos įgyvendinimui numatoma lėšų suma – 15 000 (penkiolika tūkstančių) Eur be PVM). Ji turėtų atspindėti kartu kuriamą bendrą pokytį, apjungianti konferenciją ir joje dalyvaujančius žmones. Taip pat turi būti inovatyvi, interaktyvi, stebinanti ir įtrauki. Meninė instaliacija galėtų tapti konferencijos ašimi, vienu iš traukos objektų.

[...]

Pristačius žodžiu ir Pirkėjui pasirinkus vieną koncepciją iš trijų, papildytą ir pagal Pirkėjo pastabas pakoreguotą galutinę koncepciją Tiekėjas turės pateikti iki 2023 06 16.

Koncepcija turės būti parengta skaitmeniniu pdf ir ppt formatais, lietuvių kalba.

Biudžetas: ne daugiau kaip 15 000 (penkiolika tūkstančių) Eur be PVM.

1     KO NFERENCIJOS KONCEPCIJOS PARENGIMO   PASLAUGŲ   TEIKIMO SUTARTIS       20 23  m.  gegužės       d.  Nr.   Vilnius     Viešoji įstaiga   Centrinė projektų valdymo agentūra  (toliau  –   „CPVA“ arba „U žsakovas“) ,   atstovaujama  direktoriaus pavaduotojos Jolantos Kačinskaitės ,  veikiančios pagal viešosios įstaigos  Centrinės projektų valdymo agentūros 2011 m.

[...]

Sutartis   įsigalioja ją pasirašius Šalių  įgaliotiems atstovams ir galioja  iki visiško sutartinių  įsipareigojimų įvykdymo, bet ne ilgiau, nei išnaudojama maksimali Sutarties vertė 1 3 900   Eur ( trylika   tūkstančių  de vyni šimtai  eurų) be PVM.   3.   SUTARTIES KAINA   3.1.   Bendra sutarties kaina yra  16   819  Eur ( šešiolika tūkstančių aštuoni šimtai devyniolika   eur ų )  įskaitant PVM. Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai   įskaitant ir PVM sąskaitų  –   faktūrų teikimo   naudojantis informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis ( www.esaskaita.eu )  mokesčius .     

Paslauga  Įkainis Eur be  PVM  Kiekis  Kaina Eur   be  PVM